
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

  Návrat ostatků kardinála Berana nám připomněl člověka, který byl statečný představený 

církve a také vytrval ve své službě, ke které ho Pán povolal. Mohl být takový právě proto, že se 

o něho staral sám Pán a posiloval ho v jeho životě. Dnešní den je den modliteb za nová 

duchovní povolání. Prosme, ať Pán dává statečnost, pevnou víru a lásku těm, které povolává 

k hlásání radostné zvěsti. Zároveň však jsme všichni povoláni do Božího království. Směřujeme 

domů, kde nás čeká Otec. On nás také doprovází. Děkujme mu stále za svobodu, ve které se 

s ním můžeme setkávat a společně ho chválit. 
 

POZVÁNÍ 

 Poutě ke sv. Floriánovi budou: v Lazcích v sobotu 5. května v 18 hodin, 

     v Oskavě v neděli 6. května v 10 hodin. 

 V úterý 1. května si chci udělat pěší výlet ze Šumperka do Nové Hradečné. V případě 

příznivého počasí bych vyjel 8:43 vlakem z Nové Hradečné. V 9:11 by měl vlak přijet do 

Šumperka a odtud bych se vracel pěšky. Kdyby se někdo chtěl přidat, tak může. 

 Pouť na Maria Hilf se uskuteční v úterý 8. května. Odjezd z Mostkova v 5,30 hodin přes 

Oskavu, Třemešek, Mladoňov, Libinu, Hradečnou, Troubelice. Odpoledne navštívíme kostel 

sv. Vavřince v polských Głuchołazech. Cena 250,- Kč. Cestou z Maria Hilf do Głuchołaz 

bychom se zastavili na oběd, který nebude v ceně zájezdu. Předpokládaný návrat mezi 19. a 

20. hodinou. Prosím zájemce, aby se při nejbližší příležitosti přihlásili a zaplatili cestovné. 

 Výlet pro děti z náboženství se uskuteční 11. 5. v Újezdě. Děti přinesou domů pozvánku 

s informacemi. Součástí pozvánky je i přihláška, kterou v případě zájmu odstřihněte a 

vyplněnou mi ji odevzdejte nejpozději do příští neděle. Před odjezdem bude potřeba ještě 

omluvit děti ze školní výuky. 

 Rádio Proglas a další křesťanská média vás zvou na každoroční Pouť médií v rukou 

křesťanů v sobotu 12. května 2018 - tentokrát na Velehradě. Poutní mše svatá začíná v 11 

hodin, celebruje biskup Josef Nuzík. Více na www.proglas.cz/pout2018. 
 

OZNÁMENÍ 

 Společenství Modlitby matek se sejde v úterý 24. 4. v 19:00 hodin v Troubelicích. 

 Setkání pro děti a rodiče, kteří se připravují na 1. svaté přijímání, bude v úterý v 18 

hodin na faře v Nové Hradečné. 

 Průvod do polí s prosbou za úrodu se uskuteční v Nové Hradečné v pátek 27. 4. po mši svaté 

a v Libině v pondělí 30. 4. po mši svaté. 

 Zkouška Scholičky bude v pátek v 16,45 na faře v Nové Hradečné. 

 Schůzka ministrantů se uskuteční v sobotu 28. dubna v 9,30 hodin na faře v Nové Hradečné. 

 

Děkuji ochotným farníkům, kteří vysadili do farního lesa 1900 nových stromků. Ať Vám Bůh 

odplatí čas i námahu. 
 

Sbírky 

Sbírka 15.4.: Nová Hradečná – 9659,- Kč; Libina – 1417,- Kč; Oskava – 3177,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

http://www.proglas.cz/pout2018


P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
17. týden 2018 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
22.4. 

4. neděle velikonoční 

 
Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 
10:00 

Poutní mše svatá  
Za skauty 

14:30 Svátostné požehnání 

Pondělí 
23.4. 

Svátek sv. Vojtěcha, 

biskupa a mučedníka 

Libina 
18:00 Za + rodiče, sourozence a manžela 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
24.4. 

Sv. Jiří, mučedníka 
Troubelice 7:00 Za Hanu Volfovou 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
25.4. 

Svátek sv. Marka, 

evangelisty 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Mostkov 
17:30 Adorace 

18:00 Za Janu a Milana Volfovy 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
26.4. 

 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Bedřichov 
18:00 

Na poděkování za 60 let života 
s prosbou o Boží pomoc pro rodinu 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
27.4. 

 Nová Hradečná 

18:00 Na jistý úmysl 

 
Po mši svaté průvod do polí 

s požehnáním  

Sobota 
28.4. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 16:30 
Za + rodinu Sloukovu s prosbou o 

ochranu pro živou rodinu 

Mladoňov 18:00 Za nemocné a opuštěné 

Neděle 
29.4. 

5. neděle velikonoční 

 
Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Na úmysl dárce 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za Jana Šenka, rodiče z obou stran a 

duše v očistci 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné: 731 128 189,  
na faráře P. Karla Janečku: 731 621 197. 

 
 

Odpověď Žalmu:  Hospodine, ukaž nám svou jasnou tvář!  

 
Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  
  

Všechna moudrost světa se nevyrovná jednomu správnému 

rozhodnutí.  


